
2025 年 2 月吉日  
 

お客様各位 
 

株式会社イブキ産業   
 

営業日変更のお知らせ 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社をご利用頂き誠にありがとうございます。 
さて、この度、当社では働き方改革の一環として、営業日を下記の通り変更させていただ

くこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
なお、この変更により皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層お

客様にご満足いただけるサービスを提供できるよう、社員一同努めてまいります。 
何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
◇変更日 
        2025 年 3 月 16 日より 
 
◇変更前営業日 月曜日から金曜日、第 1 土曜日、第３土曜日、第５土曜日 

（日曜日・祝日・第２土曜日・第 4 土曜日 休業） 
 

※変更後営業日 月曜日から金曜日、第１土曜日 
（日曜日・祝日・上記以外の土曜日 休業） 

        ※営業時間については、変更ございません。 
 
     なお、第３土曜日については、宮古営業所・盛岡営業所・水沢営業所にて 

電話対応のみとさせて頂きます。 
      

 
以上 


